(15) approbatui, los mms Hfn Gt, y las ed Schf Hal Russ Cont 62

(16) fuit, el ms Hfn, y el C Theod

(17) collegae, usurpare alteri iure praesumat, Hal Russ Cont 62; collegii iure alteri usui pare praesumat, la ed. Schf lo mismo pero omitiendo iure, se lee en el ms Hfn; lo mismo, pero omitiendo alteri, se lee en el ms Gt.

(18) patiuntur, el ms Gt, y Cuyacio (ed Fabrot), pero n en la primera ed

(19) Hal Russ Cont omítan la indicación de la fecha

(20) Impm Theod. et Valentin AA, inseriben Hal Russ Pallad P P, omítelas Cont 62

(21) Los mms Hfn Gt, las ed Schf Cuy., y el C Theod sacraium, Hal y los demás, excepto Cont 76, en el que halla sedis sacraium.

(22) El ms Hfn, Hal Cuy. Cont 76 Bk, y el C Theod militiae, insertan las ed. Schf Russ. y las demás

(23) Los mms Hfn Gt, las ed Schf Hal Cuy, y el Theod; se, insertan Russ. Cont y los demás

(24) et, omítela el C Theod, y Cont 76

cursorum partis Augustae, officii virorum spectabilium ducum Palaestinae et Mesopotamiae, novi limitis Phoenices (1), Osdioēnae (2), Syriae et Augustae Euphratensis, Arabiae et Thebaidis, Libyae, Pentapoleos, utriusque Armeniae, utriusque Ponti, Scythiae, Mysiae primae, secundae, Daciae, Pannoniae, officii (3) virorum spectabilium Comitum Aegypti, Pamphyliae, Isauriae, Lycaoniae et Pisidiae

## TIT LXI [LX]

## DE EXECUTORIBUS ET EXACTORIBUS

1 *Impp. ARCADIVS et HONORIVS AA ad Provinciales et ad Proconsules* (4) — Ne per diversas provincias partes aut palatinus exactor accederet, aut illustrium virorum apparitor vagaretur, vel militaris terror inferret formidinem, hac lege sancimus, ut omnes memoriae intenti sint ad provinciae rectorem (5), cum eo agant, illo insistente (6), disponente et agnoscente (7) suo periculo rem peragenda (8), impleant (9) universa

Dat XVII. Kal Iul Mediol OLYBRIO et PROBINO Conss (10) [395]

2 *Idem AA ANDROMACHO P U* (11) — Quicumque ex (12) palatio nostro cuiuslibet tituli ad provincias (13) comaeaverit compulsor, exactor, admonitor, portitorve praecepti, agens in rebus, vel palatinus, vel apparitor illustrium potestatum, hoc tantum potestatis arripiat, quod mandatum curiae (14) suae specialiter approbatur (15), nec, quod iniunctum alteri fuerit (16), collegii iure praesumat (17), ne, dum hoc sibi invicem mutui officii licentia partiuntur (18), agant cuncti, quod singulis credebatur

Dat prid Id Iul Mediol OLYBRIO et PROBINO Conss (19) [395]

3 *Impp HONORIVS et THEODOSIVS AA PALLADIO P P* (20) — Sive ex praetoriano officio, sive illustri comitativae sedis (21) largitionum, nec non et rei privatae nostrae (22), vel ex quacunque apparitione ad quamcunque necessitatem profligandam quis fuerit destinatus, sciat (23), intra anni metas debere collectis rationibus ad proprium iudicem remeare, eique suam efficaciam ostendere, et (24)